Eirtd o Morsia

COMUNE DI NICOSIA

PROVINCIA DI ENNA

Deliberazione n. 283.

del 30/12/2014

ORIGINALE DELLA DELIBERAZIONE DELIA' GIUNTA COMUNALE

OGGETTO:

L’anno duemilaquattordici addi

alle ore

Bilancio di previsione esercizio finanziario anno 2014. Prelievo

dal fondo di riserva per impinguamento capitolc di spesa 108%/00

"Rimborso spese commissario straordinario™ — T.1 F.9 S.1 Int.3 -

trenta

19,00

Comunale nelle persone dei Signori:

del mese di

dicembre

e seguenti, nel locali del Palazzo Municipale si é riunita la Giunta

| Pres. | Ass. |
! | —— -
2 | AMORUSO Carmelo X Vice Sindaco - Presidente
3 |CASTROGIOVANNI | Giuseppe L X Assessore |
4 |FARINELLA ] Antonino ] X l Assessore
5 [TUMMINARO JGiuseppa 1 x| J Assessore
Presiede il Sig. AMORUSO Carmelo D Sindaco E‘ Vice Sindaco

Partecipa il Segretario Generale

_del Comune suddetto.

Sigra

ZINGALE dott.ssa Mara

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti € legale, dichiara aperta la seduta e invita i convenuti a

deliberare sull'argomento in oggetto specificato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA la proposta di deliberazione del dirigente def III° Settore avente per oggetto: “Bilancio di
previsione esercizio finanziario anno 2014. Prelievo dal fondo di riserva per impinguamento
capitolo di spesa 1089/00 “Rimborso spese commissario straordinario” ~T. 1 F. 9 8. I Int. 37;

VISTI i pareri tecnico-contabile resi ai sensi dell'art. 49 e 147 bis del D. Lgs. N. 267/2000.¢ art. 12
L.r. 23/12/2000 n. 30;

RITENUTO di dover approvare la superiore proposta;
VISTO I'Ord. EE.LL. Regione Siciliana e successive modificazioni ed integrazioni;
CON VOTI UNANIMI, espressi nelle forme di legge
DELIBERA
o di approvare la proposta del dirigente del III° Settore avente per oggetto: “Bilancio di previsione
esercizio finanziario anno 2014. Prelievo dal fondo di riserva per impinguamento capitolo di

spesa 1089/00 “Rimborso spese commissario straordinario” ~T. 1 F. 9 8. 1 Int. 3%;

e di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo, per le motivazioni espresse
nella proposta.




PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO:  Bilancio di previsione esercizie finanziaric apuno 2014, Prelieve dal fondo di
riserva per impinguaments capitole di spesa 1089/080 “Kimborso spese
commissario straordinario” - T.1 £.8 8.1 Int.3 ~

IL DIRIGENTE det 3° SETTORE

Premesso
che con DA N.153/GAB del 09/07/2014, ¢ stato nominato il ge{}m Antamﬂa Birriola, Fonzionario Direttivo
dell’ Assessorato Regionale Temitoric e Ambiente, quale Commissario ad Acta per Vintervento sostitutivo di
sposto dal sopra ciatato D AL
che pertanto, al Commissario sono dovuti i rimborsi previsti per legge, a canico del Comune;
VISTA la nota spesa, al prot. n 30120 del 17/12/2014, trasmessa dal geom. Antondng Bimmols, perun
rimborso spesa pariad € 216,24,
DATO ATTO che la dotazione finanziaria prevista al T.1 E.9 S 1 Iot3 - Cap/Peg 1085/08, nel Bilancio
2013, nsulta essere msufficiente onde garantire la copertura della suddetta spesa;
mm@ pertanto, necessario ed urgente incrementare la dotazione del capitolo sopra citato, mediante

elevamento della sornma complessiva &l € 110,24 dal “Fondo di Riserva” e varlare conseguentemente il PEG
per} ’e8ercizio in corso,

A la deliberazione del Consiglio Comunale nr. 96 del 20/11/2014, dichiarata mnmediatamente esecutiva,

e,{;ﬁ“ﬁa quale & stato approvato 1 Bilancio d; ?;‘ev;smna ;}e:ri SSETCIZIO ﬁﬁamme 2014 e:d i sua; allegati;

'} 6{‘5 del decreto Eeg vo 267/2000, ﬁ quale prevede 'otilizzo del fondo di niserva ner casi m cui s
vertfichino  esigenze straordinarie di bilancio o le dotazioni degli interventi di spesz comente si rivelino
insufficienti;

Visto "art. 16 del vigente regolamento di contabilitg;
Viste il vigente Ord EE LL. Regione Siciliana;

FROPONE

» D1 prelevare, per le motivazioni citate in premessa, dal Fondo di Riserva Cap. 358 € 110,24, per
merementare di parni importo il Cap/PEG 108%/00 “Rimborso spese comunissario straordinario™ —T.1
FI98.1Int.3 ¥ come di seguito indicato:

Prelievo dal fondo diriserva  Funz 1 Serv.® Interv.1l Cap 358 - €11024,
Stanzigmento da impinguare  Fanz 9  Serv.l Interv.3  Cap.1089/00 + €110,24;

» Di apportare le seguenti variazioni al PEG 2014;

» Di dare afto che la. sopra citata variazione non modifica Iequilibrio di bllamsm di previsione per
I'esercizio in corso;

» Di dichiarare la presente deliberazione immediatamente eseguibile, stante P'urgenza di prawedere in
merito.



http:Interv.ll
http:Ord.EE.LL

B R g % %

i E}[}SET{“GRE



http:dall'art.12

Y

e

¢
I

Parere in ordine alla regolarita contabile:” B o0 t/"/?
y 7z

2
1

o

e

- Si attesta la copertura finanziaria deli’impegno di cui alla superiore proposta

con imputazione della spesa dt €. al Cap. del bilancio per I’esercizio in
corso, cui corrisponde in entrata il Cap. titolo _Funzione
Intervento

y Nicosia, ﬁl 12423,{4 mmqurgs:@fj DI RAGIONERIA




11 presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. L/} 4

IL smmmmmm
L’éS?ESSORE ANZIAN NPT IL/SLGRETARIO GENE

i z VN 3Ty /

per copia conforme all'onginale in carta ]ibera;"pex_’fy}iojg‘[}’fﬁlinistrativo per la pubblicazione.

Nicasia, li _% ) &7(“’ 2"(]/

J N\
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE ____— .H

11 sottoscritto Segretario Generale, i
CERTIFICA

che la presente deliberazione, in applicazione della LR. 3 dicembre 1991, n.44, é stata pubblicata

all’Albo  Pretoric e Albo On-line de! Comune per giomi 15 consecutivi, dal giomo

5 - GA - 2o r, (art.11, comma 1°, L.R. n.44/91 come modificato dall'art.127, comma 21, della

L.R. n.17 del 28/12/2004).

Dalla Residenza Municipale, li_-

IL MESSO COMUNALE AN IL SEGRETARIO GENERALE

oL ER

.'.(\‘a

A
N
7 &, 1 s ~
" '/{“\/f
ﬁgl;"— ‘;“'

CERTIFICATG BEESECUTIVITA

.,

Si certifica che la presente deliberazione, in applicazione della L.R. 3 dicembre 1991?‘ n.44, é divenuta 7
esecutiva il 2,§2“ { é -2 Of[, i
D decorsi dieci giorni dalla pubblicazione (art. 12, comma 1°);

@‘ a seguito di dichiarazione di immediata esecutivita;

IL SEG RIO GENERALE

/7}} !

D per copia conforme all'originale in carta libera per usc amministrativo;

D per copia conforme all'onginale:

Nicosia, li

IL SEGRETARIO GENERALE




	283.pdf
	Prefisso_29
	Prefisso_31
	Prefisso_32


